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$ 420mil 3dor sendo
uma suíte. Rua Nilo
Peçanha q-6 esquina.
R e s  o u  c o m e r c i a l .
F:(14)99715-7339

319157

Alto Paraiso 120m²
nova, 3dor/1ste, banh.
social, sala, coz, pé
direito alto, 4gar, área
gourmet c/  churras,
pia,  lavabo. F. (14)
99158-3057/ 3011-0290

319122

Avaí, Rua Fermino dos
Santos 26, $ 100 mil.
F: 14 3232-5186

318917

AX IMÓVEIS
Estoril V, linda resid
térrea, nova, projeto
moderno ,  3  su i t e s ,
ampla área de lazer,
comp em arm e ar. Fino
acabamento.  F:  14-
3313-9810/ 99772-3128.

886984

AX IMÓVEIS
Jardim Colonial - Casa
c/ 3 dormt s/ 1 suite,
armários,  ar  cond e
3 vgs. F: 14-3313-9810/
99620-9292.

887430

AX IMÓVEIS
Jardins do Sul, casa
térrea, a.t 370m², a.c
214m², ótima localiz, 3
dormt, comp em arm e
ar, s/ suite c/ closet,
aquecedor solar, área
gourmet e escritório.
Estuda permuta. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

886810

AX IMÓVEIS
Resid. Morada do Sol-
Térrea c/ 3 suites s /1
mas te r  com c lose t ,
garagem p/ 2 carros. F:
14-3313-9810/ 99620-
9292.

887429

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
coznha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $450mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

319115

Casa Lago Sul 250m²
const 450 de terreno
$ 2.100.000,00 - permuta
c/ apto (14) 99769-9789

319107

C a s a  n o  a l t o  d o
Alvorada, $580 mil.
Cr218069(14)991185881

319149

Casa no Jardim Ban-
deirantes, ótimo esta-
do  de  conse rvação
$ 250 mil. Cr 218060.
(14) 99118-5881.

319148

CENTRAL
Casa no Residencial
Lago Sul, nova, térrea,
4 suítes, completa em
a r m á r i o s ,  t o d a
c l i m a t i z a d a  e  c o m
piscina. Agende uma
vis i t a .  99792-0203
Raquel - Creci 134.092

887434

EXCLUSIVIDADE
Casa no Villa Dumont,
3 suítes, nova, piscina,
garagem para 7 carros.
Plantão todos os dias
das 14h ás 17h. 99792-
0203 Raquel - Creci
134.092

887436

Guadalajara 3d/1st, wc
social, sala, coz, copa,
garagem, terr. 10x20, a.c
1 4 5 m ² ,  e s t u d a m o s
proposta.14 99778-4305

319144

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

AX IMÓVEIS
Apto bem local, jardim
m a r a m b á ,  p r ó x   a
mercados e avenidas,
cond c/ lazer completo,
sol da manhã, e 1 vaga!
F:14-3313-9810/ 99620-
9292.

887431

AX IMÓVEIS
City Towers One, com
3 dormitórios sendo 1
suíte, 2 vagas cobertas
+ deposito. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887433

AX IMÓVEIS
Duo- Apto c/ 84.52m², 3
dormt  s /  1  su i te ,  2
vagas, lazer comp e c/
ótima localização. F: 14-
3313-9810/ 99620-9292.

887428

AX IMÓVEIS
Vileneuve- Lindo apto,
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
impecável, andar alto, 2
vgs+ dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887432

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887413

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

Apto praia Maranduba
em Ubatuba.  Cond.
fechado, 8 p., feriado
1 2 / 1 0  e  0 2 / 1 1 .
F: 14 99701-2622

319084

LOTÉRICA
Em Bauru - Supermer 
cado, Padrão Novo,
C l i m a t i z a d a ,  l u c r o
líquido $14mil, MPUGA
Negócios,Fone/Whats
(19) 99653-2020

319127

LOTÉRICA
Reg.  Mari l ia  Top! 
Local Nobre, Padrão
Novo, Cofre Intelig.,
Lucro $32 mil. MPUGA
Neg.(19) 99653-2020

319128

Salão c/ 150m² Rua
Antônio Gobette 8-18
Contorno. 99133-2290

319079

$ 800mil 1260m Jardim
Niceia R.Andre Luiz
dos Santos 99715-7339

319158

$92.mil,Rua José Miguel,
7-33, (5,50x33) próx
C o n f i a n ç a  C a s t e l o
99652-2788

887427

AX IMÓVEIS
Lote Cidade Jardim,
4 2 0 m ² ,  4 1 5  m i l .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887415

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localização
privilegiada, preço de
oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887416

AX IMÓVEIS
Lote padrão Cidade
J a r d i m ,  4 1 0  m i l .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887414

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, terreno
600m², ótima localiz.
Excelente preço. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

887129

J d .  P a g a n i  p l a n o ,
encaixado,  murado,
a t r á s  da  Reun idas .
Pronto p/  barracão.
F: 14 99880-3035.

318842

LAGO SUL
Lote no Residencial
Lago Sul, ótimo preço,
top, próximo ao lago,
plano, sol da manhã,
450 m². Agende uma
v i s i t a .  99792-0203
Raquel - Creci 134.092

887435

Lote Villa de Leon

3 7 7 m ²  2 0 0 m

F. (14) 99769-9789
319106

Q u e r  v e n d e r  s e u

imóvel? Ligue Residem

14 2106-7181
887412

Patrimônio Rio Verde

últimos lotes $15mil

entrada + 35 × $1000

F:99784-6535
319150

Linda chác. Piratininga

amb. familiar, parcelo

no cartão F.99878-0763
319086

Pálio, 2004, prata, 1.0,

F i r e ,  2  p o r t a s ,  a r.

cond., alarme e som,

bom estado, $16.500.

F: 99694-2077
319112

Toyota Hilux SRV, 14

autom. baixa km, com-

pleta, partic, 99652-2788
887426

A t e n d e n t e  c a i x a ,
Auxiliar de cozinha
G a r ç o m  c o m
d i s p o n i b i l i d a d e
de horário enviar cur-
rículo e-mail: vagas-
fastfood1 @gmail.com

319136

Contrata-se auxilixar
de  p rodução .CV p /
whats (14)99158-4537
(apenas  mensagem,
não atendemos ligação)

319162

SUPORTE-ADM
Retângulo


